Horarios, paradas e mapa da linha de 6nibus E902

R E902  0sério / Arroio do Sal via Terra de Areia

A linha de 6nibus E902 | (Osorio / Arroio do Sal via Terra de Areia) tem 2 itinerarios.

(1) Arroio Do Sal: 10:15 - 17:05(2) Osorio: 06:30 - 12:50

Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estacao de 6nibus da linha E902 mais perto de vocé e descubra quando
chegara a préxima linha de 6nibus E902.

Sentido: Arroio Do Sal Horarios da linha de 6nibus E902
97 pontos Tabela de horarios sentido Arroio Do Sal
Domingo Fora de Operagao
Rodoviaria De Osério Segunda-feira 10:15-17:05
Terca-feira 10:15-17:05
Br-101
Quarta-feira 10:15-17:05
Br-101
Quinta-feira 10:15-17:05
Br-101
Sexta-feira Fora de Operacéao
Br-101
r Sabado Fora de Operacéao
Br-101
Br-101
Br-101 Informagoes da linha de 6nibus E902
Sentido: Arroio Do Sal
Br-101 Paradas: 97
Duragao da viagem: 162 min
Br-101 Resumo da linha:
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101

Br-101


https://moovitapp.com/os%C3%B3rio_e_litoral_norte_ga%C3%BAcho-4934/lines/E902/637201/2549878/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Os%25C3%25B3rio_e_Litoral_Norte_Ga%25C3%25BAcho-4934-1039006-637201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%C3%B3rio%20%2F%20Arroio%20do%20Sal%20via%20Terra%20de%20Areia
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DOs%25C3%25B3rio%2520e%2520Litoral%2520Norte%2520Ga%25C3%25BAcho&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Os%25C3%25B3rio_e_Litoral_Norte_Ga%25C3%25BAcho-4934-1039006-637201&af_sub9=View&af_sub1=4934&af_sub7=4934&deep_link_sub1=4934&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D637201%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_E902_Os%C3%B3rio%20%2F%20Arroio%20do%20Sal%20via%20Terra%20de%20Areia_Os%C3%B3rio%20e%20Litoral%20Norte%20Ga%C3%BAcho_View&deep_link_sub2=SEO_other_E902_Os%C3%B3rio%20%2F%20Arroio%20do%20Sal%20via%20Terra%20de%20Areia_Os%C3%B3rio%20e%20Litoral%20Norte%20Ga%C3%BAcho_View

Br-101
Br-101
Br-101 - Aguapés
Br-101
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Rodovia Rodovia Do Mercosul

Br-101
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Br-101
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Rs-484

Rs-484

Rs-484

Rs-484

Rs-484

Rs-484

Rs-484
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General Osorio

Rodoviaria De Maquiné

Rua Lindolfo Alves De Almeida, 56-300

Rua Costa Do Rio, 338-542


https://moovitapp.com/os%C3%B3rio_e_litoral_norte_ga%C3%BAcho-4934/lines/E902/637201/2549878/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Os%25C3%25B3rio_e_Litoral_Norte_Ga%25C3%25BAcho-4934-1039006-637201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%C3%B3rio%20%2F%20Arroio%20do%20Sal%20via%20Terra%20de%20Areia

Costa Do Rio

Antiga Br-101

Br-101

Br-101 - Prainha

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Rodoviaria De Terra De Areia

Séao Leopoldo - Rodoviaria Arroio Teixeira
Séo Leopoldo

Sao Leopoldo

Interpraias

Avenida Schneider

Avenida Do Arroio, 1846-1866
Rodoviaria Curumim

Paraguassu - Divisa Com Balneario Bom Jesus
Interpraias - Divisa Novo Curumim
Interpraias - Divisa Miramar

Interpraias - Divisa Santa Rita De Cassia
Interpraias - Divisa Com Balneario Ibicui
Interpraias Sul - Pérola

Interpraias Sul

Interpraias Sul - Rua Ibirapuera
Interpraias Sul - Bom Jesus

Interpraias Sul - Arroio Novo



Interpraias Sul

Interpraias Sul

Interpraias Sul

Interpraias Sul - Marambaia
Interpraias Sul - Ancora
Rua Osorio

Castro Alves

Avenida Verde Mar

Joaquina Vargas - Centro Municipal De Saude

Rodoviaria De Arroio Do Sal

Sentido: Osorio Horarios da linha de 6nibus E902
101 pontos Tabela de horarios sentido Osério

Domingo Fora de Operacéao
Rodoviaria De Arroio Do Sal Segunda-feira 06:30 - 12:50

) o i Terca-feira 06:30 - 12:50

Joaquina Vargas - Centro Municipal De Saude

Quarta-feira 06:30 - 12:50
Avenida Verde Mar

Quinta-feira 06:30 - 12:50
Castro Alves

Sexta-feira Fora de Operagao
Rua Osorio ] .

Sabado Fora de Operacéao
Interpraias Sul - Ancora
Interpraias Sul - Marambaia
Interpraias Sul Informagodes da linha de 6nibus E902

Sentido: Osoério
Interpraias Sul Paradas: 101

Duracgao da viagem: 175 min

Interpraias Sul Resumo da linha:

Interpraias Sul - Arroio Novo
Interpraias Sul - Bom Jesus
Interpraias Sul - Rua Ibirapuera
Interpraias Sul

Interpraias Sul - Pérola

Interpraias - Divisa Balneario Santa Rita De
Cassia

Interpraias - Divisa Miramar
Interpraias - Divisa Novo Curumim

Interpraias


https://moovitapp.com/os%C3%B3rio_e_litoral_norte_ga%C3%BAcho-4934/lines/E902/637201/2549877/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Os%25C3%25B3rio_e_Litoral_Norte_Ga%25C3%25BAcho-4934-1039006-637201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%C3%B3rio%20%2F%20Arroio%20do%20Sal%20via%20Terra%20de%20Areia

Paraguassu - Divisa Com Curumim
Rodoviaria De Curumim

Avenida Do Arroio

Avenida Schneider

Interpraias

Sao Leopoldo

Sao Leopoldo - Rodoviaria Arroio Teixeira

Rodoviaria De Terra De Areia

Br-101
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Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101 - Prainha
Br-101

Antiga Br-101

Costa Do Rio

Rua Costa Do Rio, 338-542
Rua Lindolfo Alves De Almeida, 56-300
Rodoviaria De Maquiné
General Osoério

Rs-484

Rs-484

Rs-484

Rs-484

Rs-484

Rs-484


https://moovitapp.com/os%C3%B3rio_e_litoral_norte_ga%C3%BAcho-4934/lines/E902/637201/2549877/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Os%25C3%25B3rio_e_Litoral_Norte_Ga%25C3%25BAcho-4934-1039006-637201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%C3%B3rio%20%2F%20Arroio%20do%20Sal%20via%20Terra%20de%20Areia
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Rodoviaria Morro Alto
Br-101
Br-101
Br-101
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Br-101
Br-101
Br-101
Br-101 - Aguapés
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101
Br-101

Br-101



Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br-101

Br 101

Br-101 (Escola Rural)
Br-101 (Escola V6 Eugénia)
Br-101

Br-101

Rodoviaria De Osoério

Os horarios e os mapas do itinerario da linha de 6nibus E902 estéo
disponiveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte publico por Osdrio e Litoral Norte Gaucho! Com o
Moovit vocé podera ver os horarios em tempo real dos 6nibus, trem e
metrd, e receber dire¢cdes passo a passo durante todo o percurso!
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Confira os horarios de
chegada em tempo real!
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https://moovitapp.com/os%C3%B3rio_e_litoral_norte_ga%C3%BAcho-4934/lines/E902/637201/2549878/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Os%25C3%25B3rio_e_Litoral_Norte_Ga%25C3%25BAcho-4934-1039006-637201&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%C3%B3rio%20%2F%20Arroio%20do%20Sal%20via%20Terra%20de%20Areia
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DOs%25C3%25B3rio%2520e%2520Litoral%2520Norte%2520Ga%25C3%25BAcho&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Os%25C3%25B3rio_e_Litoral_Norte_Ga%25C3%25BAcho-4934-1039006-637201&af_sub9=View&af_sub1=4934&af_sub7=4934&deep_link_sub1=4934&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D637201%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_E902_Os%C3%B3rio%20%2F%20Arroio%20do%20Sal%20via%20Terra%20de%20Areia_Os%C3%B3rio%20e%20Litoral%20Norte%20Ga%C3%BAcho_View&deep_link_sub2=SEO_other_E902_Os%C3%B3rio%20%2F%20Arroio%20do%20Sal%20via%20Terra%20de%20Areia_Os%C3%B3rio%20e%20Litoral%20Norte%20Ga%C3%BAcho_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%C3%B3rio%20%2F%20Arroio%20do%20Sal%20via%20Terra%20de%20Areia
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https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%C3%B3rio%20%2F%20Arroio%20do%20Sal%20via%20Terra%20de%20Areia
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%C3%B3rio%20%2F%20Arroio%20do%20Sal%20via%20Terra%20de%20Areia&lang=pt

